Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
 сельского поселения «Уоянское эвенкийское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 19.06.2024 г.                                      №  19   	п. Уоян

Об организации и проведении субботника на территории кладбища и прилегающей территории

                  В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории кладбища  и прилегающей территории,  распоряжаюсь:
1. 22 июня  2024 года в 10.00 ч. провести субботник на территории кладбища и прилегающей территории, по санитарной очистке и благоустройству.
2. Руководителям учреждений, индивидуальным предпринимателям, председателям ТОСов,  принять участие с привлечением работников, членов Тосов.
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава – Руководитель администрации
МО СП «Уоянское эвенкийское»                                               Г.Н. Галицкая